R22 S.A.

Skrocone Srodroczne jednostkowe
sprawozdanie finansowe
za okres od 1 lipca 2018 r.
do 31 marca 2019 r.

Poznan, 17 maja 2019 r.



R22 S.A.

Skrocone $roédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe R22 S.A.
za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

Spis tresci

Spis tresci 2
Jednostkowe sprawozdanie z zyskow i strat oraz innych calkowitych dochodéw 4
Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej 5
Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale wlasnym 6
Jednostkowe sprawozdanie z przeplywow pieni¢znych 7
Noty do Srédrocznego Skréconego Jednostkowego Sprawozdania Finansowego 8
1. Informacje ogdlne 8

1.1. Informacje ogdlne dotyczace R22 S.A. ..ottt 8

1.2. Zar73d 1 RAda NAAZOTCZA........eeeciiiiiiieiiieie ettt ettt e sete et e e s ea e e beessae e sbeeesseensseessseennnas 8

1.3. Przedmiot dZiatalnoSCi.........ooueiiiiiiiiie e 8

1.4. Sktad Grupy Kapitatlowej — wykaz jednostek zaleznych i stowarzyszonych ..........ccccccueeeveennnene 9
2. Podstawa sporzadzenia sprawozdania finansowego 12

2.1. OSWIAACZENIC 0 ZZOANOSCT 1ovvveeiiieiiie et ciie ettt ettt ste e rtte e steeseteesbeessaeeesreessseessseessseesssaessseennns 12

2.2. Stosowane zasady raChUNKOWOSCI........ccuiiiieerieiiieeiieesteerite e ette e seeeaee s teeeaeessteeesaessseeenseeans 12

2.3. Kontynuacja dziatalnoSCi.........eiuieriiriiiiieiie et 15

2.4. Waluta funkcjonalna i waluta preZentacii.........c.ecveeeeeieeierierienieeieeeseeesee st see e eeee e ae e e 15
3. Wazne oszacowania i zalozenia 16
4. Przychody ze sprzedazy netto 16
5. Podatek dochodowy 17
6. Rzeczowe aktywa trwale i wartoSci niematerialne 17
7. Naleznosci handlowe. 17
8. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 17
9. Inwestycje w jednostki zalezne 18
10. Pozostale aktywa 18
11. Kapital podstawowy 18
12. Strata na akcje 20
13. Zobowiazania z tytulu leasingu finansowego 20
14. Zobowiazania handlowe 20
15. Instrumenty finansowe 21

15.1. Warto$¢ godziwa instrumentOw finanSOWYCH ........cc.evcvieieiiiiieieicce e e 21
16. Transakcje ze stronami powiazanymi 22
17. Zdarzenia po dniu bilansowym 23
18. Stanowisko odno$nie nowych standardéw i interpretacji MSSF 25



R22 S.A.

Skrocone $roédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe R22 S.A.
za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

Niniejsze skrocone $rédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone zgodnie z wymogami
Migdzynarodowego Standardu Sprawozdawczosci Finansowej MSR 34 Srédroczna sprawozdawczosé
finansowa, ktéry zostal zatwierdzony przez Uni¢ Europejska, zgodnie z art. 45 ust la-lc ustawy
o rachunkowosci (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 z pdzniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisow
wykonawczych oraz zgodnie z wymogami okre§lonymi w rozporzadzeniu Ministra Finansé6w z dnia 29 marca
2018 r. w sprawie informacji biezacych i1 okresowych przekazywanych przez emitentow papierow
warto§ciowych oraz warunkow uznawania za rOwnowazne informacji wymaganych przepisami prawa panstwa

niebgdacego panstwem cztonkowskim (Dz. U. 22018 1., poz. 757) i zostato zatwierdzone przez Zarzad R22 S.A.

Czlonkowie Zarzadu:

Prezes Zarzadu Jakub Dwernicki e

Wiceprezes Zarzagdu  Robert Stasik e

Poznaf, dnia 17 maja 2019 r.
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Jednostkowe sprawozdanie z zyskow i strat oraz innych calkowitych dochodow

Za okres

1.07.2018 - 26.06.2017 - 1.01.2019- 1.01.2018-
Nota 31.03.2019 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018

Dziatalnos¢ kontynuowana

Przychody ze sprzedazy 4 1 866 811 641 458
Amortyzacja (181) (45) (61) (45)
Ustugi obce (1 652) (590) (618) (395)
Koszty swiadczeti pracowniczych (1450) (1134) (561) (401)
Zuzycie materialow i energii (60) (18) (19) (6)
Wartosé sprzedanyeh towardw i materiatow - (14) - -
Podatki i oplaty (8) (4) (3) (1)
Pozostale koszty operacyjne (4) - z -
Zysk na dzialalnosci operacyjnej (1 489) (994) (621) (390)
Przychody finansowe - 43 - 42
Koszty finansowe (16) (4) (5) (3)
Koszty finansowe netto (16) 39 (3) 39
Strata przed opodatkowaniem (1 505) (955) (626) (351)
Podatek dochodowy 5 196 105 82 87
Strata netto (1309) (850) (544) (264)
Calkowite dochody ogolem za okres (1309 (850) (5445 (2645
Strata netto przypadajaca na akcjonariuszy spotki (1309) (850) (544) (264)
Calkowita strata przvpadajaca na akcjonariuszy spotki (1309) (850) (544) (264)
Liczba akeji zwyklych 12 14180000 11641099 14180000 13747 416
Strata netto na akcje (w zl na jedng akcje)

Podstawowy I2 (0,09) (0,07) (0,04) (0,02)
Rozwodniony 12 (0,09) (0,07) (0,04) (0,02)

Jednostkowe sprawozdanie z zyskow i strat oraz innych calkowitych dochodéw nalezy analizowa¢ facznie z notami objasniajacymi
stanowigcymi integralng cze$¢ skroconego $rédrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego 4
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za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

Na dzien

Nota 31.03.2019 30.06.2018

Aktywa

Rzeczowe aktywa trwale 0 477 637
Wartosci niematerialne 0 1830 577
Inwestycje w jednostki zalezne 9 208 299 208 299
Alktywa z tytulu odroczonego podatku dochodowego 376 180
Pozostate aktywa 10 105 105
Aktywa trwale 211 087 209 798
Naleznosci handlowe 7 330 588
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 8 4 193
Pozostate aktywa 10 179 443
Aktywa obrotowe 513 1224
Aktywa ogdlem 211 600 211022
Pasywa

Kapital wlasny

Kapitat podstawowy ) 284 284
Kapital z nadwyzki ceny emisyjnej nad warto$cig nominalng 210354 210354
Zvyski zatrzymane (1 988) (679)
Kapital wlasny 208 650 209 959
Zobowiazania

Zobowiazania z tytutu leasingu finansowego 13 376 468
Zobowiazania dlugoterminowe 376 468
Zobowiazania z tytulu leasingu finansowego i3 123 119
Zobowiazania handlowe 14 282 207
Zobowiazania z umow z klientami 4 1740

Zobowiazania z tytulu swiadczen pracowniczych 162 157
Pozostale zobowiazania 166 112
Rezerwy 101 -
Zobowiazania krotkoterminowe 2574 595
Zobowiazania razem 2950 1063
Kapital wlasny i zobowiazania razem 211 600 211 022

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej nalezy analizowac tacznie z notami objasniajacymi stanowigcymi integralng czgs$¢

skroconego $rodrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
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za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale wlasnym

a) Za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

_ . Kapital z nadwyild ceny

Nota Fapial emisyjne nad wartoscia iy Haplad
podstawowy : zatrzymane wlasny
nominalna
Stan na dzien 1 lipca 2018 r. 284 210 354 (679) 209 959
Strata netto (1309) (1309)
Calkowite dochody w okresie (1309) (1309)
Stan na dzien 31 marca 2019 r. 11 284 210354 (1 988) 208 650
b) Za okres od 26 czerwca 2017 r. do 31 marca 2018 r.
.., Kapital 7 nadwyiki ceny W Sipe
Neta i g emisyjnej nad wartoscia Tk Wngeial
podstawowy ; zatrzrymane wlasny
nominalna
Stan na dzien 26 czerwca 2017 r. 100 - - 100
Strata netto (850) (850)
Calkowite dochody w okresie (850) (850)
Transakcje z wlascicielami ujete bezposrednio w kapitale wlasnyvm
PodwyZszenie kapitalu w drodze wniesienia
: e . 114 153 677 153 791
aportem akeji spolek Oxylion 8.A., Vercom S.A. &
i H88 Holding S.A.
Pierwsza publiczna emisja akcji 70 56 700 56 770
Platnosc w formie akeji 406 406
Stan na dzien 31 marca 2018 1. 284 210 377 (444) 210217

Kwoty zyskow zatrzymanych i1 pozostatych kapitalow podlegaja ograniczeniom w zakresie podzialu/wyptaty wynikajacym
z przepisow Kodeksu Spotek Handlowych.

Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale wlasnym nalezy analizowac tacznie z notami objasniajacymi stanowiacymi integralng
cz¢$¢ skroconego srodrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego 6
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(w tysigcach ziotych)

Jednostkowe sprawozdanie z przeplywow pieni¢znych

Za okres

1.07.2018 - 26.06.2017 -
31.03.2019 31.03.2018

Przeplywy pienieine z dzialalnoSci operacyjnej

Strata netto za okres sprawozdawczy (1309) (850)
Korekty:
- Podatek dochodowy (196) (105)
- Amortyzacija 181 45
- Koszty odsetek 16 (39)
- Inne korekty - 406
(1308) (543)
Zmiana stanu:
- Nale#nosci handlowych 258 (593)
- Pozostalych aktywow 264 (638)
- Zobowiazan handlowych 75 167
- Zobowiazan pozostalych 54 106
- Zobowiazan z tytulu $wiadczen pracowniczych 5 100
- Zobowiazan z tytulu umow z klientami 1740 -
- Rezerw 101 40
Srodki pienieine wygenerowane na dzialalnosci operacyjnej 1189 (1361)
Podatek zaplacony - -
Srodki pienieine netto z dzialalnoSci operacyjnej 1189 (1 361)

Przeplywy pienieine z dzialalnosci inwestyvcyjnej

Odsetki ofrzymane - 43
Pozyczki udzielone i kaucje zaplacone - (221)
Splaty udzielonych pozyczek - 121
Nabycie jednostek - (54 509)
Nabycie rzeczowych aktywow trwalych 1 wartosci niematerialnych (1274) (63)
Srodki pieni¢ine netto z dzialalnosci inwestycyjnej (1274) (54 629)

Przeplywy pienieine z dzialalnosci finansowe;j

Wplywy zwiazane z emisjg akcji - 56 770
Wplvwy z tytulu zaciggniecia kredvtow i pozvezek - 706
Splaty kredvtow i pozyezek - (7086)
Odsetki zaptacone (16) (4)
Platnosci zobowigzafi z tytulu umoéw leasingu finansowego (88) -
Srodki pienieine netto z dzialalnosci finansowej (104) 56 766
Przeplywy pienieine netto ogolem (189) 776
$Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na poczatek okresu 193 100
Srodki pienieine i ich ekwiwalenty na koniec okresu 4 876

Jednostkowe sprawozdanie z przeptywow pieni¢znych nalezy analizowa¢ tacznie z notami objasniajacymi stanowigcymi integralng czg$é
skroconego $rodrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego 7
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za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

Noty do Srédrocznego Skréconego Jednostkowego Sprawozdania Finansowego
1. Informacje ogolne

1.1. Informacje ogélne dotyczace R22 S.A.

R22 S.A. (,,Spotka”) zostata utworzona aktem notarialnym z dnia 26 czerwca 2017 r., a w dniu 6 lipca 2017 r.
Spotka zostata wpisana do Krajowego Rejestru Sagdowego prowadzonego przez Sad Rejonowy Poznah Nowe
Miasto i Wilda, VIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000685595.
Siedziba Spotki znajduje si¢ w Poznaniu przy ul. Roosevelta 22.

Spotka jest jednostka dominujaca Grupy Kapitatowej R22 (,,Grupa”, ,,Grupa Kapitatowa”).

1.2. ZarzadiRada Nadzorcza
W sktad Zarzadu Spoétki na dzien 31 marca 2019 r. wchodzili:

e Jakub Dwernicki - Prezes Zarzadu,
e Robert Stasik - Wiceprezes Zarzadu.
W skiad Rady Nadzorczej Spotki na dzien 31 marca 2019 r. wchodzili:
e Jacek Duch,
e  Wojciech Cellary,
e Magdalena Dwernicka,
o Wilodzimierz Olbrycht,

e [Katarzyna Nagorko.

1.3. Przedmiot dzialalno$ci
Glownym przedmiotem dziatalnosci Spotki jest:

e funkcjonowanie jako spdtka holdingowa skupiajaca pod swoja kontrola spotki technologiczne,
prowadzace dzialalno$¢ w bardzo obiecujacych obszarach e-gospodarki, koncentrujac si¢ na
skalowalnych ustugach oferowanych w modelu abonamentowym oraz SaaS (ang. Software as a
Service), prowadzace dziatalno§¢ w ramach calego tancucha wartoSci — od tworzenia wlasnych
rozwigzan, przez ich utrzymanie od strony technologicznej, po kompleksowa sprzedaz i obstugg klienta.

e Swiadczenie ustug ksiggowo-kadrowych oraz finansowych i administracyjnych wobec podmiotow
z Grupy Kapitalowej R22 S.A.

e Swiadczenie ushug programistycznych oraz wytwarzanie i sprzedaz oprogramowania do podmiotow

z Grupy Kapitatowej R22 S.A.

Noty przedstawione na stronach 8-27 stanowig integralng czg¢$¢ niniejszego skroconego srodrocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego 8
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Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe R22 S.A.

za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

14. Sklad Grupy Kapitalowej — wykaz jednostek zaleznych i stowarzyszonych

Udzialy
w jednostkach

Udzialy
w jednostkach

Data bezposrednio / bezposrednio /
Rodzaj rorzeni oSrednio oSrednio
il pawiqzani: = 0;;;;::: zl;lein}'ch / zl;lein}'ch !
kontroly stowarzyszonych stowarzyszomych
na dzien na dzien
31 marca 2019 30 czerwca 2018
Segment: Telekomunikacja
Oxylion S.A. zaleina 24.07.2017 98.,73% 98.73%
Segment: Omnichannel communication
Vercom S.A. zaleina 24.07.2017 74,92% 74.92%
Redgroup Sp. z 0.0. zalezna 24.07.2017 74.,92% 74.92%
NIRO Media Group Sp. z 0.0. zaleina 24.07.2017 74.92% 74.92%
SerwerSMS Polska Sp. z 0.0. zalezna 24.07.2017 74.92% 74.92%
UserEngage Sp. z 0.0. stowarzyszona  16.10.2018 1237% =
Appchance Sp. z 0.0 stowarzyszona  31.10.2018 17.23% -
Segment: Hosting
HE8 Holding S.A. zaleina 24.07.2017 71,52%
H88 S.A. zaleina 24.07.2017 71,52% 71,52%
IONIC Sp. zo.0. zaleina 24.07.2017 71.52%
IONIC Sp. z 0.0. Spk. zalezna 24072017 71,52%
Seofabryka Sp. z 0.0. zaleina 09.02.2018 71,52% 71.52%
Keipl Spzo.o. zalezna 22.05.2018 71,52% 71,52%
H88 Hosting SR.L. zalezna 06.08.2018 71,52% =
Gazduire Web SR.L. zalezna 27082018 71,52% =
Web Class SRL. zaleZzna 15.10.2018 71,52% -
Net Design SR.L. zalezna 15.10.2018 42.91% -
Poziom kerporacyjny
R22SA dominujaca
ROCKDROP HOLDINGS LIMITED zaleina 24.07.2017 84.78% 84.78%

W powyzszej tabeli ujeto nastepujace zmiany w strukturze jednostek wchodzacych w sktad Grupy R22, ktore

mialy miejsce w okresie objetym niniejszym skréoconym $rédrocznym jednostkowym sprawozdaniem

finansowym:

e W dniu 6 sierpnia 2018 zostala zarejestrowana spotka H88 Hosting S.R.L. z siedzibg pod adresem Bucharest

District 1, 13 Barbu Delavrancea Street, Attic, Office 2, Romania, o kapitale zaktadowym wynoszacym 200

RON i dzielacym si¢ na 20 udziatéw o warto$ci nominalnej 10 RON kazdy udziat - wszystkie przystuguja

H88 S.A.

e W dniu 27 sierpnia 2018 r. spotka zalezna H88 HOSTING S.R.L. z siedziba w Bukareszcie, ktora jest spotka
zalezng H88 S.A., zawarta jako kupujacy z BROADHURST INVESTMENTS LIMITED z siedziba w

Nikozji i ROMARTA S.A. z siedzibg w Bukareszcie, jako sprzedajacymi, umowe sprzedazy udzialow
spotki GAZDUIRE WEB SRL z siedzibg w Bukareszcie. Przedmiotem Umowy jest nabycie przez H88
HOSTING S.R.L. 2021 udziatow GAZDUIRE WEB SRL reprezentujacych 99,90% kapitatu udziatowego.

Noty przedstawione na stronach 8-27 stanowig integralng czg¢$¢ niniejszego skroconego srodrocznego jednostkowego sprawozdania

finansowego
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Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe R22 S.A.
za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

Pozostate udziaty znajdowaly si¢ w posiadaniu H88 S.A. i H88 HOSTING S.R.L. po 1 udziale, z ktérych
kazdy reprezentowat 0,05% kapitatu udziatowego, ktére objely przed zawarciem Umowy. Po zawarciu
transakcji Grupa R22 posiada 100% udziatéw w GAZDUIRE WEB SRL.

Ceng sprzedazy za 2021 udziatéw 99,90% GAZDUIRE WEB SRL ustalono na kwote 1.100.000 euro.
Platno$¢ nastapita w dniu 27 sierpnia 2018 1.

GAZDUIRE WEB SRL jest spotka $wiadczaca szeroko rozumiane ustugi hostingowe, rejestracii
i utrzymywania domen, serwerdéw wirtualnych vps, serwerow fizycznych, certyfikatow SSL. Swoje ustugi
$wiadczy pod marka gazduire.ro. Przejecie GAZDUIRE WEB SRL jest spojnie z przyjeta strategia
dzialalnos$ci grupy H88 S.A., stanowi naturalny krok w procesie rozwoju grupy i rozpoczecie ekspansji
zagranicznej w obszarze hostingu.

e W dniu 21 sierpnia 2018 r. spotka zalezna H88 HOSTING S.R.L. zawarla jako kupujacy z Doru Adrian
Chiruta jako sprzedajacym, warunkowa umowe nabycia 16 udziatéw spotki NET DESIGN S.R.L. z siedziba
w Bystrzycy w Rumuni, reprezentujacych 53% kapitalu zakladowego za cen¢ 2.828.100 -euro.
Podstawowymi warunkami uzalezniajacymi wywotanie skutkéow prawych przez Umowe bylo
podwyzszenie kapitatu NET DESIGN S.R.L., w tym o 2 udziaty, z ktorych 1 udziat objal H88 HOSTING
S.R.L. i 1 udziat objat H88 S.A. oraz zakonczenie badan due diligence NET DESIGN S.R.L. Zgodnie
z Umowa przejscie wlasnos$ci udzialéw uzaleznione zostalo od otrzymania calo$ci ceny sprzedazy przez
sprzedajacego, ktorej ptatnos¢ ustalono do 15 pazdziernika 2018 roku. Warunki zostaly spetnione a ptatnosé¢
zostata dokonana w dniu 15 pazdziernika 2018 r.

e W dniu 29 sierpnia 2018 r. spotka zalezna H88 HOSTING S.R.L. zawarta jako kupujacy z Claudiu
Maciuceanu, jako sprzedajagcym, warunkowa umowe nabycia 98 udziatlow spotki S.C. WEB CLASS IT
S.R.L. z siedziba w Bukareszcie, w Rumuni, reprezentujacych 98% kapitatu zaktadowego za cen¢ 1.340.000
euro. Podstawowymi warunkami uzalezniajacymi wywotlanie skutkéw prawych przez Umowe byto
podwyzszenie kapitatu S.C. WEB CLASS IT S.R.L. w tym o 2 udzialy, z ktorych 1 udziat objat H88
HOSTING S.R.L. i 1 udziat objal H88 S.A. oraz zakonczenie badan due diligence S.C. WEB CLASS IT
S.R.L. Zgodnie z Umowg przejécie wlasnosci udzialéw uzaleznione zostalo od otrzymania catosci ceny
sprzedazy przez sprzedajacego, ktdrej ptatnos¢ ustalono do 15 pazdziernika 2018 roku. Warunki zostaty
spetnione a ptatnos¢ zostata dokonana w dniu 15 pazdziernika 2018 r.

e  Wdniu 15 stycznia 2019 r. spotka H88 S.A. potaczyla si¢ poprzez przejecie z H88 Holding S.A., Ionic spdtka
z ograniczong odpowiedzialnoscia sp. k. i Tonic sp. z 0.0. Polaczenie nastgpito w trybie art. 492 § 1 pkt 1 ksh,
poprzez przeniesienie catego majatku spotek przejmowanych tj.: H88 Holding S.A., Ionic spoétka z
ograniczong odpowiedzialno$cia sp. k. i Ionic Sp. z 0.0. na spotke przejmujaca H88 S.A. Zgodnie z art. 494
§1 ksh H88 S.A. wstapita we wszystkie prawa i obowiazki spotek przejmowanych. W zwigzku z tym, ze H88
S.A. przejeto H88 Holding S.A. Spoéltka stata si¢ bezposrednio wspolnikiem H88 S.A. i przyshuguje jej
153.935 akcji imiennych w H88 S.A. Polaczenie spowodowato uproszczenie struktury Grupy. Ponadto
polaczenie spowodowalo konsolidacje w ramach H88 S.A. prowadzonej przez spoéitke Ionic spotka
z ograniczong odpowiedzialnoscia sp.k. dziatalnos$ci hostingowej, co pozytywnie przetozy si¢ na zarzadzanie

ta dziatalno$cig oraz klientami.

Noty przedstawione na stronach 8-27 stanowig integralng czg¢$¢ niniejszego skroconego srodrocznego jednostkowego sprawozdania
finansowego 10
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za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

Inwestycje w jednostki stowarzyszone

W dniu 24.08.2018 r. spotka zalezna Vercom S.A. z siedzibg w Poznaniu zawarla jako inwestor z Miloszem
Wojcik, Przemystawem Hanickim, Piotrem Gabryszak, Grzegorzem Skibinskim, Appchance spotka z
ograniczong odpowiedzialno$cig wspdlnikami spotki Appchance spotka z ograniczong odpowiedzialnos$cia
spotka komandytowa i sama spotka, umowg inwestycyjna.

Umowa przwidywala przeksztalcenie spotki Appchance spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia spotka
komandytowa w spotke z ograniczona odpowiedzialno$cia, a nastgpnie nabycie przez Vercom w 2018
tacznie 23% kapitatu zaktadowego spotki przeksztatconej, poprzez nabycie udziatow od wspolnikow spotki
przeksztalconej oraz objecie udziatdow w wyniku podwyzszenia kapitatu zakladowego spotki
przeksztalconej, tacznie za kwote 1.150.000 zlotych. Zgodnie z zapisami umowy inwestycyjnej w 2019
roku zaangazowanie Vercom S.A. ma wzrosna¢ do 39% kapitalu zakltadowego spotki przeksztatconej
poprzez objecie udziatow w kolejnym podwyzszeniu kapitatu zaktadowego spotki przeksztalconej. Ponadto
Umowa przewiduje rowniez opcje zakupu przez Vercom w 2020 roku dalszych udziatdéw od wspolnikow
spotki przeksztatconej, w wyniku czego zaangazowanie Vercom moze zosta¢ zwigkszone do 64% kapitatu
zaktadowego.

Zgodnie z umowg inwestycyjna 13 listopada 2018 r. Vercom S.A. zakupit 140 udziatdw Appchance
Sp. z 0.0. po 35 udziatow od kazdego wspdlnika za kwote tacznie 350 tys. zt oraz obiagt 267 udziatéw w
podwyzszonym kapitale zaktadowym za kwote 800 tys zt.

Appchance spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig spotka komandytowa to dzialajacy na rynkach
miedzynarodowych software house. Zespdét Appchance tworzy 40 wysokiej klasy programistow
kierowanych przez zaangazowany i dos§wiadczony zespot managerski.

W dniu 16 pazdziernika 2018 r. spotka zalezna Vercom S.A. z siedziba w Poznaniu zawarla jako inwestor
z Grzegorzem Warzecha jedynym wspolnikiem spotki UserEngage sp. z 0.0. z siedziba w Warszawie i sama
spotka UserEngage sp. z 0.0. umowe inwestycyjna. W wykonaniu Umowy Vercom w dniu 16 pazdziernika
2018 r. nabylo od Grzegorza Warzechy 9 udziatow UserEngage za kwote 2.000.000 zt, stanowigcych 9%
kapitatu zakladowego. Jednocze$nie w dniu 16 pazdziernika 2018 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie
Wspolnikéw UserEngage dokonato podwyzszenia kapitatu zakladowego UserEngage o kwotg 450 ztotych,
poprzez utworzenie 9 nowych udziatéw. Wszystkie nowe udzialy objat Vercom za kwote 2.500.000 ztotych.
Po zarejestrowaniu powyzszego podwyzszenia kapitatu zakladowego Vercom posiada 18 udzialow
stanowigcych 16,51% kapitatu zaktadowego UserEngage.

Ponadto Umowa przewiduje, ze w okresie do 18 miesigcy od zawarcia Umowy zostang przeprowadzone
kolejne obligatoryjne podwyzszenia kapitatu zaktadowego UserEngage, w wyniku ktorych Vercom obejmie
dalsze 21 udzialow UserEngage za taczng kwote 5.500.000 zi. W wyniku czego bedzie posiadal tacznie 39
udziatéw UserEngage, stanowiacych tacznie 30% kapitatu zaktadowego UserEngage. Umowa przewiduje
réwniez uprawnienie dla Vercom S.A. do objecia w dalszej perspektywie kolejnych 30% kapitatu
zaktadowego UserEngage.

UserEngage to platforma do Marketing Automation, ktéra pozwala przedsigbiorcom zwigksza¢ swoje
wyniki sprzedazowe i podnosi¢ satysfakcje ich klientow. Platforma umozliwia zbieranie danych na temat

odwiedzajacych strong internetowa, dostarczanie im spersonalizowanych wiadomos$ci za pomoca wielu
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kanatéw komunikacji (m.in. email, SMS, live chat, chatbot, push notyfikacje) oraz automatyzacj¢ procesow
sprzedazowych. Rynek Marketing Automation jest jednym z najszybciej rozwijajacych si¢ rozwigzan klasy
MarTech i UserEngage doskonale wykorzystuje ten trend. Dynamicznie pozyskujac klientow z catego

$wiata (75% pochodzi spoza Polski), opierajac swdj rozwoj na rynku migdzynarodowym.

W dniu 15 marca 2019 r. zostata zawarta wigzaca umowa — Exit Agreement (dalej ,,Umowa”) w przedmiocie
sprzedazy przez TCEE Fund III S.C.A. (,,Fundusz”) 61.293 akcji w spotce zaleznej od Emitenta — H88 S.A.
stanowigcych 28,48% akcji w kapitale zakladowym i gtosach na walnym zgromadzeniu H88 S.A. (nie wliczajac
akcji wlasnych spotki H88 S.A.) (,,Akcje”). Stronami Umowy sa rowniez m.in. H88 S.A., Jakub Dwernicki,
Jacek Duch oraz Robert Dwernicki. Na dzien zawarcia umowy Emitent posiada 71,52 % akcji i gloséw w spolce
HS88 S.A. (nie wliczajac akcji wlasnych spotki H88 S.A.). Na podstawie Umowy Emitent kupi 30.647 akcji H88
S.A. (,,Akcje 1”) za ceng w kwocie 6.816.516,70 Euro (,,Cena 17), przy czym zaptata Ceny 1 powinna nastapi¢
w terminie do dnia 30 czerwca 2019 r. Tytut prawny do Akcji 1 zostanie przeniesiony na Spotke z momentem
zaptaty kwoty Ceny 1. Jednocze$nie Fundusz przyznat Emitentowi i jej spolce zaleznej — Vercom S.A. z siedziba
w Poznaniu — opcje nabycia wszystkich pozostatych Akcji Funduszu tj. 30.646 akcji H88 S.A. (,,Akcje 27).
Opcja nabycia moze zosta¢ wykonana przez Emitenta lub Vercom S.A. w okresie do dnia 10 lutego 2020 r.
poprzez ztozenie o§wiadczenia o przyjeciu oferty sprzedazy ztozonej przez Fundusz. Cena za Akcje 2 w opcji
nabycia wynosi 6.816.516,70 Euro (,,Cena 2”). W przypadku wykonania opcji nabycia zaptata Ceny 2 powinna
nastgpic¢ na rzecz Funduszu w terminie 10 dni roboczych od dnia dorgczenia o§wiadczenia o przyjeciu oferty.
Tytut prawny do Akcji 2 zostanie przeniesiony na Emitenta lub Vercom S.A. z momentem zaptaty kwoty Ceny
2 na rzecz Funduszu. Zgodnie z postanowieniami Umowy zostaly wprowadzone zmiany do Umowy
Inwestycyjnej i Umowy Akcjonariuszy (,,Umowa Inwestycyjna”) z dnia 26 wrzesnia 2016 r. poprzez
zawieszenie zastosowania okreslonych postanowien tej umowy w okresie do dnia 10 lutego 2020 r. W

przypadku zaptaty Ceny 2 Umowa Inwestycyjna catkowicie wygasnie.

Emitent jest uprawniony do przeniesienia cz¢$ci lub catosci praw i obowiazkdw w zakresie nabycia Akcji 1 na

rzecz spolek zaleznych od Emitenta.

Emitent planuje sfinansowac¢ calo$¢ zakupu w oparciu o $rodki wiasne i finansowanie dtuzne.

2. Podstawa sporzadzenia sprawozdania finansowego

2.1. Oswiadczenie o zgodnosci
Niniejsze skrocone $rédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone zgodnie z wymogami
Migdzynarodowego Standardu Rachunkowosci 34 Srodroczna sprawozdawczosé finansowa zatwierdzonego

przez Unig¢ Europejska.

2.2. Stosowane zasady rachunkowosci
Niniejsze skrocone §rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostalo sporzadzone z zastosowaniem

zasad rachunkowos$ci spojnych z zasadami rachunkowosci zastosowanymi przy sporzadzeniu ostatniego
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rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakonczony dnia 30 czerwca 2018 r.,
za wyjatkiem zasad wynikajacych z MSSF 9, ktore weszty w zycie dla okresow rocznych rozpoczynajacych sig
z dniem lub po 1 stycznia 2018 r.

Skrocone Srodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Spolka sporzadza skrocone srodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitatowej R22 S.A.
zgodnie z MSR 34 Srédroczna sprawozdawczos$¢ finansowa. W skréconym $rédrocznym skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym podmioty, w ktorych Spoétka posiada posrednio lub bezposrednio udziaty, w co
najmniej potowie praw glosu lub w inny sposéb sprawuje kontrole, zostaty objete konsolidacja pelng. Skrocone
srodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitalowej R22 S.A. zostato sporzadzone przez

Zarzad Spotki w tym samym dniu, co niniejsze skrécone $rddroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe.

Czytelnicy skroconego $rodrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego R22 S.A. powinni czyta¢ je
facznie ze skréconym $rodrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitalowej R22
S.A. za okres dziewigciu miesigcy zakonczony 31 marca 2019 r. w celu uzyskania pelnej informacji na temat

sytuacji finansowej oraz wyniku finansowego Grupy jako calosci.

Zastosowanie MSSF 9

Standard MSSF 9 wprowadza nowe zasady klasyfikacji i wyceny aktywow finansowych i zobowigzan
finansowych, ustalania odpisow aktualizujgcych z tytutu utraty wartosci aktywow finansowych oraz
rachunkowosci zabezpieczen.

Spoltka zastosowata MSSF 9 retrospektywnie z ujgciem korekt na dzien 1 lipca 2018 r. bez przeksztatcania

danych poréwnawczych.

Ponizsza tabela przedstawia pierwotne kategorie aktywow i zobowigzan finansowych na dzien 1 lipca 2018 r.
wedlug MSR 39 oraz nowe kategorie wedtug MSSF 9 dla kazdej z klas aktywow i zobowigzan finansowych
Spoiki.

Pierwotna klasyfikacja Warto$¢ ksiggowa Klasyfikacja Wartos¢ ksiggowa
zgodnie z MSR 39 zgodnie z MSR 39 zgodnie z MSSF 9 zgodnie z MSSF 9

Aktywa finansowe

Wyceniane wg

Naleznosci handlowe Pozyczki i naleznosci 413 413
zamortyzowanego kosztu
‘ L . , .. . Wyceniane wg
Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty Pozyczki i naleznosci 13 13
zamortyzowanego kosztu
Zobowiqgzania finansowe
Zobowiazania z tytulu leasin Wyceniane
w3z zyi & Zamortyzowany koszt 528 Y we 528
finansowego zamortyzowanego kosztu
. . Wyceniane wg
Zobowiazania handlowe Zamortyzowany koszt 273 273

zamortyzowanego kosztu
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Instrumenty finansowe - istotne zasady rachunkowosci

Aktywa finansowe

Zgodnie z nowym standardem aktywa finansowe klasyfikowane sa wylacznie do trzech kategorii: aktywow
finansowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie, aktywow finansowych wycenianych w wartosci
godziwej przez inne calkowite dochody lub aktywow finansowych wycenianych w wartosci godziwej przez
wynik finansowy. Klasyfikacja aktywow finansowych uzalezniona jest od modelu biznesowego zarzadzania
aktywami finansowymi oraz charakterystyki umownych przeptywoéw pieni¢znych sktadnika aktywow

finansowych.

Klasyfikacja aktywow finansowych dokonywana jest w momencie poczatkowego ujecia i moze by¢ zmieniona

jedynie wowczas, gdy zmienit si¢ biznesowy model zarzadzania aktywami finansowymi.

Zgodnie z MSSF 9, sktadnik aktywow finansowych wycenia si¢ w zamortyzowanym koszcie, jesli spelnione sa

oba ponizsze warunki:

— celem Spoélki jest utrzymywanie tych aktywow finansowych dla uzyskania umownych przeptywow
pieni¢znych, oraz

— dla ktorych postanowienia umowne powoduja w okre§lonych terminach przeplywy pieni¢zne, ktére sa
wylacznie sptatami nierozliczonej kwoty glownej i odsetek od tej kwoty.

Sktadnik aktywoéw finansowych wycenia si¢ w warto$ci godziwej przez inne catkowite dochody, jezeli

spetnione sa oba ponizsze warunki:

— celem Spolki jest zarowno utrzymywanie tych aktywow finansowych dla uzyskania umownych przeptywow
pieni¢znych, jak i sprzedaz sktadnikow aktywow finansowych, oraz

— dla ktorych postanowienia umowne powodujg w okreslonych terminach przepltywy pieni¢zne, ktore sa
wylacznie sptatami nierozliczonej kwoty glownej i odsetek od tej kwoty.

Pozostate sktadniki aktywow finansowych wycenia si¢ w wartosci godziwej przez wynik finansowy.

Aktywa finansowe wyceniane w wartos$ci godziwej przez wynik finansowy wyceniane sa na kazdy dzien

sprawozdawczy w warto$ci godziwej. Warto$¢ godziwa ustalona na dzien sprawozdawczy nie jest korygowana

o koszty transakcyjne. Zmiany warto$ci godziwej dla aktywow zaklasyfikowanych do tej kategorii ujmowane

sa w wyniku finansowym.

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie wyceniane s3 na kazdy dzien sprawozdawczy
w zamortyzowanym koszcie. Zamortyzowany koszt skladnika aktywow finansowych to kwota, w jakiej
sktadnik aktywow finansowych wycenia si¢ w momencie poczatkowego ujecia, pomniejszona o splaty kwoty
gldwnej oraz powigkszona lub pomniejszona o ustalong z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej
skumulowang amortyzacje wszelkich r6znic pomiedzy ta kwota poczatkows a kwotg w terminie wymagalnosci,

oraz skorygowana o wszelkie odpisy na oczekiwane straty kredytowe.

Aktywa finansowe wyceniane w warto$ci godziwej przez inne catkowite dochody wyceniane sa na kazdy dzien
sprawozdawczy w warto$ci godziwej. Warto$¢ godziwa ustalona na dzien sprawozdawczy nie jest korygowana

o koszty transakcyjne. Odsetki naliczone dla takich pozycji oraz odpisy aktualizujace na oczekiwane straty
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kredytowe ujmowane sa w wyniku finansowym okresu, a pozostale zmiany wartosci godziwej wykazywane sa

jako inne catkowite dochody.

Utrata wartosci

Pozyczki udzielone i nalezno$ci handlowe podlegaja odpisom aktualizujacym na oczekiwane straty kredytowe.
Na kazdy dzien sprawozdawczy Spotka ustala odpisy w kwocie rownej oczekiwanym stratom kredytowym
w calym okresie zycia, jezeli ryzyko kredytowe zwigzane z danym instrumentem finansowym znacznie wzrosto
od momentu poczatkowego ujecia. Na kazdy dzien sprawozdawczy Spdtka ujmuje zmiany oczekiwanych strat
kredytowych jako zysk lub strate z tytulu utraty wartosci i wykazuje w pozycji przychodow lub kosztoéw
finansowych.

Zobowigzania finansowe

MSSF 9 nie dokonat zmian w klasyfikacji zobowigzan finansowych
Spotka klasyfikuje wszystkie wystgpujace na dzien sprawozdawczy zobowigzania finansowe jako wyceniane
po poczatkowym ujeciu w zamortyzowanym koszcie, za wyjatkiem instrumentéw pochodnych, ktore sa

wyceniane w wartosci godziwe;j.

Do kategorii zobowiazan finansowych wycenianych w zamortyzowanym koszcie zaliczane sa kredyty, pozyczki

i inne instrumenty dtuzne, zobowigzania z tytutu leasingu finansowego oraz zobowigzania handlowe.

Kredyty, pozyczki i inne instrumenty dluzne ujmuje si¢ poczatkowo wedlig wartosci godziwej, ktora
pomnigjszana jest o bezposrednie poniesione koszty transakcyjne. Po poczatkowym ujeciu sg one wyceniane
w wysokosci zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Przy ustalaniu
zamortyzowanego kosztu uwzglednia si¢ koszty zwigzane z uzyskaniem kredytu lub pozyczki oraz dyskonta

lub premie uzyskane w zwigzku ze zobowigzaniem.

Rachunkowosé zabezpieczen

Grupa nie stosuje rachunkowosci zabezpieczen.

2.3. Kontynuacja dzialalnosci

Niniejsze skrocone $rddroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostalo sporzadzone przy zalozeniu
kontynuowania dziatalno$ci gospodarczej przez R22 S.A. w dajacej si¢ przewidzie¢ przysztosSci. Na dzien
zatwierdzenia niniejszego jednostkowego sprawozdania finansowego nie stwierdza si¢ istnienia okolicznosci

wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci przez Spotke.

24. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji
Waluta funkcjonalna Jednostki dominujacej i waluta prezentacji niniejszego skroconego $rodrocznego

jednostkowego sprawozdania finansowego jest ztoty polski (PLN).
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3. Wazne oszacowania i zalozenia

Sporzadzenie skroconego $rodrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF UE
wymaga od Zarzadu Jednostki Dominujacej przyjecia pewnych zatozen i dokonania szacunkow, ktére wptywaja
na przyjete zasady rachunkowosci oraz na wielkosci wykazane w skroconym $rodrocznym jednostkowym
sprawozdaniu finansowym oraz w notach do tego sprawozdania finansowego. Zatozenia i szacunki oparte sg na
najlepszej wiedzy Zarzadu na temat biezacych i przysztych zdarzen i dziatan. Rzeczywiste wyniki moga si¢
jednak r6zni¢ od przewidywanych. Obszary istotnych szacunkow i osadow byly takie same jak opisane w notach
objasniajacych do ostatniego rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakonczony

dnia 30 czerwca 2018 r.

4. Przychody ze sprzedazy netto

1.07.2018 - 26.06.2017 -

w tys. =l 31.03.2019 31.03.2018
Ustugi ksiegowo-kadrowo-placowe 804 407
Ustugi administracyjne 410 390
Ustugi informatyczne 638 14
Pozostale 14 -
Razem 1 866 811

Przychody generowane sa na terytorium Polski i obejmuja ustugi kadrowo-ptacowe, ksiggowe i administracyjne

oraz ushugi informatyczne §wiadczone gtownie na rzecz spétek wchodzacych w sktad Grupy R22 S.A.

Ponizsza tabela prezentuje nierozliczone salda dla naleznos$ci oraz zobowigzan z tytutu uméw z klientami.

W tys. =f 31.03.2019  30.06.2018
Naleznodci handlowe 330 588
Zobowigzania z umow z klientami - krotkoterminowe 1740 -

Spotka nie posiada przychodéw ujetych w danym okresie sprawozdawczym, uwzglgdnionych w saldzie
zobowigzan z tytutu uméw z klientami na poczatek okresu.
Zobowigzania z tytulu uméw z klientami stanowia wplacong zaliczke na poczet przyszych dostaw ustug

informatycznych.

Spotka nie ponosi istotnych dodatkowych kosztow doprowadzenia do zawarcia uméw z klientami.
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5. Podatek dochodowy

1.07.2018 - 26.06.2017 -

w tys. o 31.03.2019  31.03.2018
Zmiana stanu aktywa oraz rezerwy z tytulu odroczonego podatku (196) (105)
dochodowego

Podatek dochodowy w zyskach i stratach (196) (105)

6. Rzeczowe aktywa trwale i warto$ci niematerialne

W okresie objetym niniejszym skroconym srodrocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym Spotka

zrealizowata nastegpujace inwestycje w wartosci niematerialne oraz rzeczowe aktywa trwate:

Za okres

1.07.2018-  26.06.2017 -

Ww tys. =i 31.03.2019 31.03.2018
Prace rozwojowe 1298 -
Pozostate wartosci niematerialne 5 22
Sprzet komputerowy 16 41
1319 63

7. Naleznosci handlowe

Ww tys. =i 31.03.2019 30.06.2018
Naleznosci handlowe od jednostek powiazanych 256 588
Nalefnosci handlowe od jednostek niepowiazanych 74 -
330 588
Odpis z tytulu utraty wartosci - -
Naleinosci handlowe, w tvim: 330 588
- lrétkoterminowe 330 388

Na dzien sprawozdawczy Spoétka nie posiada przeterminowanych naleznosci handlowych.
8. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

Na dzien 31 marca 2019 r. $rodki pienigzne obejmujg $rodki zgromadzone na rachunkach bankowych

w wysokosci 4 tys. zt (na dzien 30 czerwca 2018 r.: 193 tys. zl).
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Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe R22 S.A.
za okres od 1 lipca 2018 r. do 31 marca 2019 r.

(w tysigcach ziotych)

9. Inwestycje w jednostki zalezne

W tys. =i 31.03.2019 30.06.2018

Inwestycje w jednostki zaleine
Oxylion S.A 24 157 24 157
HEE Holding S.A. - 101 684
HBESA 101 684 -
Vercom S.A. 82458 82458
208 299 208 299

Inwestycje w jednostki zalezne na dzien 31 marca 2019 r. oraz 30 czerwca 2018 r. obejmujg akcje jednostek
zaleznych, ktore zostaly wniesione aportem 24 lipca 2017 r w kwocie 153 930 tys. zt oraz akcje objgte w wyniku
podwyzszenia kapitatow H88 Holding S.A. i Vercom S.A. w kwocie 54 369 tys. zt ze srodkow pozyskanych
z pierwszej publicznej emisji akcji.

W dniu 15 stycznia 2019 r. spotka H88 S.A. polaczyla si¢ poprzez przejecie z H88 Holding S.A., Tonic spotka z

ograniczong odpowiedzialnoscig sp. k. 1 Ionic sp. z o.0.

10. Pozostale aktywa

Pozostale aktywa dlugoterminowe

w tys. zi 31.03.2019 30.06.2018

Kaucje 105 105
105 105

Pozostale aktywa krétkoterminowe

w tys. =i 31.03.2019 30.06.2018

Nalenosci z tytulu podatkéw (z wytaczeniem podatlu dochodowego)

: ¥ i S 125 443

oraz innych podobnych §wiadczen

Rozliczenia miedzyokresowe kosztow 53 -

Inne 1 -
179 443

11. Kapital podstawowy

w tys. =i 31.03.2019  30.06.2018

Kapital podstawowy R22 S.A 284 284

W dniu 26 czerwca 2017 r. utworzona zostata spotka R22 S.A. Rejestracja spotki w Krajowym Rejestrze
Sadowym nastapita w dniu 6 lipca 2017 r. Kapitat podstawowy na dzien 30 czerwca 2017 r. wynosit 100.000 zt

i dzielit si¢ na 5.000.000 akcji zwyktych serii A na okaziciela o wartosci nominalnej i cenie emisyjnej 2 grosze
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(w tysigcach ziotych)

kazda. Akcje zostaty pokryte w catosci wktadami pienigznymi, nie sg uprzywilejowane w zakresie prawa glosu,

prawa do dywidendy ani podziatu majatku w przypadku likwidacji spoiki.

W dniu 24 lipca 2017 r. kapitatl podstawowy spotki R22 S.A. zostat podwyzszony o 110.000 zt do kwoty
210.000 zt w drodze emisji 5.500.000 akcji zwyktych serii B o wartosci nominalnej 2 grosze kazda, objetych
w zamian za aport wniesiony przez dotychczasowych akcjonariuszy spotki stanowigcy akcje spotek
Oxylion S.A., Vercom S.A. oraz H88 Holding S.A. PodwyZszenie kapitatu zostato zarejestrowane w Krajowym

Rejestrze Sadowym w dniu 21 lipca 2017 1.

W dniu 29 sierpnia 2017 r. kapitat podstawowy spotki R22 S.A. zostat podwyzszony o 3.600 zt do kwoty
213.600 zt w drodze emisji 180.000 akcji zwyktych serii C o warto$ci nominalnej 2 grosze kazda i cenie
emisyjnej 27 z1, objetych w zamian za aport wniesiony przez dotychczasowych akcjonariuszy spoiki stanowiagcy
akcje sp6tki Vercom S.A. (tj. 4,9% ogdlnej liczby akcji), ktore na dzien 31 grudnia 2017 r. byly w posiadaniu
udziatdéw niekontrolujgcych. Objecie akcji nie spowodowato zmiany struktury akcjonariatu spotki R22 S.A.
Podwyzszenie kapitalu podstawowego zostalo zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sadowym w dniu

12 wrze$nia 2017 r.

W dniu 29 sierpnia 2017 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podj¢lo uchwale o podwyzszeniu kapitatu
podstawowego spotki R22 S.A. w drodze publicznej emisji maksymalnie 3.500.000 akcji zwyktych serii D,
o warto$ci nominalnej 2 grosze kazda. W dniu 20 grudnia 2017 r. spotka podjeta Uchwate Zarzadu w sprawie
dokonania podziatu akeji serii D oferowanej w ramach oferty publicznej. Jednocze$nie dnia 21 grudnia 2017 r.
czlonkowie Zarzadu ztozyli o$wiadczenie o wysokosci objetego podwyzszenia kapitalu zaktadowego oraz
dookreslili wysokos¢ kapitatu podstawowego spotki R22 S.A. Nastgpilo podwyzszenie kapitatu zaktadowego
o kwote 70.000 zt, do kwoty 283.600 zt w drodze emisji 3.500.000 akcji zwyktych na okaziciela serii D
o warto$ci nominalnej 2 grosze i cenie emisyjnej 17,50 zt kazda, oferowanych do objecia w trybie subskrypcji
otwartej. W ramach przeprowadzonej przez Spotke oferty publicznej objgte zostaly wszystkie nowe akcje
zwykte na okaziciela serii D, czyli objeta zostata maksymalna wysokos$¢ podwyzszonego kapitatu zaktadowego.

Podwyzszenie kapitatu zostalo zarejestrowane w KRS w dniu 3 stycznia 2018 1.

Struktura akcjonariatu spotki R22 S.A. na dzien 31 marca 2019 r. przedstawia si¢ nastgpujaco:
Liczba % glosow Udzial w
akcji na Walnym kapitale
seriiA,B,CiD Zgromadzeniu zakladowym

Jacek Duch 4320 565 30,47% 3047%
Jakub Dwernicki 2497 459 17.61% 17.61%
Robert Dwernicki 1 858 207 13,10% 13.10%
Sebastian Gorecki 172 699 1,22% 1.22%
Rockbridge TFI 712 198 5,02% 5.02%
Pozostali 4618 872 32.58% 32.58%

14 180 000 100,00% 100,00%
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12. Strata na akcje

Za okres
1.07.2018 - 26.06.2017 -
w tys. =i 31.03.2019 31.03.2018
Strata netto przypadajacy akcjonariuszom spolki (1309) (850)
Srednia wazona liczba akcji zwvklych 14 180 000 11 641 099
Strata netto na akcje (w zl na jedna akcje) (0,09) (0,07)

Jako $rednig wazona liczbe akcji zwyktych przyjeto:

- dla okresu dziewigciu miesi¢cy zakonczonego dnia 31 marca 2018 r. Srednig wazong liczbe akcji skalkulowana
przy uwzglednieniu akcji zwyktych serii A i B w calym okresie sprawozdawczym, akcji serii C od dnia 29
sierpnia 2017 r. oraz akcji serii D w okresie od dnia 12 stycznia 2018 r.

- dla okresu dziewigciu miesigcy zakonczonego dnia 31 marca 2019 r. liczbe akcji zwyktych serii A, B, C1iD,

ktdra nie ulegta zmianie w tym okresie.
W okresie sprawozdawczym nie wystapity czynniki rozwadniajace.

13. Zobowigzania z tytulu leasingu finansowego

W tys. of 31.03.2019 30.06.2018

Zobowiazania dlugoterminowe
Zobowiazania z tytutu leasingu finansowego 376 468
376 468

Zobowiazania krotkoterminowe

Zobowiazania z tytulu leasingu finansowego 123 119
123 119
Razem 499 587

Przedmiotem leasingu sa $rodki transportu, ktore Spotka R22 S.A. nabyta w wyniku cesji umowy leasingowej

od Inotel Biznes oraz nowej umowy leasingowe;j.

14. Zobowigzania handlowe

w tys. =i 31.03.2019 30.06.2018
Zobowiazania handlowe od jednostek powigzanych 20 21
Zobowiazania handlowe od pozostalych jednostek 262 186
Zobowiazania handlowe, w tvm: 282 207
- krétkoterminowe 282 207
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(w tysigcach ziotych)

15. Instrumenty finansowe

15.1. Wartos¢ godziwa instrumentow finansowych

Ponizsza tabela przedstawia warto$¢ godziwg instrumentéw Spolki R22 S.A., pogrupowanych wedlug

trzypoziomowej hierarchii, gdzie:

Poziom 1 - warto$¢ godziwa oparta jest o ceny gieldowe (niekorygowane) oferowane za identyczne aktywa

lub zobowigzania na aktywnych rynkach;

Poziom 2 - warto$¢ godziwa ustalana jest na bazie wartosci obserwowanych na rynku, jednakze niebedacych
bezposrednim kwotowaniem rynkowym (np. ustalane sg przez odniesienie bezposrednie lub posrednie

do podobnych instrumentow istniejacych na rynku);

Poziom 3 - warto$¢ godziwa ustalana jest na bazie réznych technik wyceny nieopierajacych sie, jednakze

o jakiekolwiek obserwowalne dane rynkowe.

31.03.2019 Wartosé Wartos¢ godziwa
W tys. =i ksiegowa Poriom1 Poziom2 Poziom3 Ogilem

Aktywa finansowe wyceniane wedlug
zamortyzowanego kosztu

Naleznosci handlowe 330 *)
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 4 4
334

Zobowiazania finansowe wyceniane wedlug
zamortyzowanego kosztu

Zobowiazania 7 tytulu leasingu finansowego 499 499

Zobowiazania handlowe 282 (*)
781

30.06.2018 Wartoéé Wartos¢ godziwa

W tys. =i ksiegowa Poriom1 Poziom2 Poziom3 Ogilem

Aktywa finansowe wyceniane wedlug
zamortyzowanego kosztu

Naleznosci handlowe 588 (*)
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 193 193
781

Zobowiazania finansowe wyceniane wedlug
zamortyzowanego Kosztu

Zobowiazania z tytulu leasingu finansowego 587 587
Zobowiazania handlowe 207 *)
794

(*) - Wartos¢ ksiegowa naleznosci i zobowiqzan handlowych jest zblizona do ich wartosci godziwej.
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16. Transakcje ze stronami powiazanymi
Transakcje z jednostkami powigzanymi sa zawierane w normalnym trybie dzialalnos$ci i sa dokonywane na

warunkach rynkowych.

Transakcje z jednostkami zaleznymi wchodzacymi w sklad Grupy Kapitalowej R22 S.A.

Transakcje w okresie Saldo na dzien
7.2018- 2 2017-

wiys S1032010 31052018 1032019 30062018
Przychody ze sprzedaiy / Naleinosci handlowe 1817 791 220 4 584
Oxylion S.A. 720 407 145 479
HE8SA 620 130 3 61
Vercom S.A. 161 153 15 -
NIRO Media Group Sp. Z 0.0. 73 44 7 19
SerwerSMS Polska Sp. z 0.0. 3 - 1

Redgroup Sp. z 0.0 73 44 7 10
Seofabryka Sp. z 0.0. 21 = 3 3
Kei.pl Sp.z 0.0 146 - 31 11
Inotel Biznes "Spider” Sp. z 0.0. . 5 1
Active24 Sp. z 0.0 o 5 - =
Domeny.pl Sp. z 0.0. > 3 : =
Appchance Sp. z 0.0. - - 8 )
Zakupy / Zobowiazania handlowe 309 168 20 21
Vercom S.A. 2 3 = 20
Oxylion S A 295 139 18 L
Inotel Biznes "Spider” Sp. z 0.0. - 8 - -
Keipl Sp.zo.0. 3 . - .
HEE S.A. 11 18 P 1

Appchance Sp. z o.0. jest jednostkq stowarzyszong wyceniang metodq praw wlasnosci.

Transakcje z Czlonkami Rady Nadzorczej
Wynagrodzenia cztonkow Rady Nadzorczej R22 S.A. w okresie dziewigciu miesigey zakonczonym dnia

31 marca 2019 r. wyniosty 130 tys. zt (w okresie pordwnawczym 62 tys. z1.)

Transakcje z Czlonkami Zarzadu

Spotka R22 S.A. poniosta w okresie szeSciu miesiecy zakonczonym dnia 31 grudnia 2017 r. koszty
wynagrodzen Czlonka Zarzadu R22 S.A. w kwocie 406 tys. zt, ustalone w wysokos$ci réznicy wartosci
rynkowej akcji R22 S.A. na dzien przydziatu akcji w pierwszej ofercie publicznej, tj. 17,50 zt a cena 5,78 zt
za jaka Robert Stasik nabyt w dniu 13 pazdziernika 2017 r., 34.619 akcji spotki R22 S.A. od pozostatych

akcjonariuszy proporcjonalnie do ich udziatu w kapitale podstawowym.
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w tys. =1

Transakcje w okresie

1.07.2018- 26.06.2017-
31.03.2019 31.03.2018

Saldo na dzien

31.03.2019 30.06.2018

Krotkoterminowe swiadczenia pracownicze /
Zobowigzanie

Platnosci w formie akcji

Wynagrodzenia z tytulu uméw o swiadezenie ushug /
zobowiazania handlowe

Pozyezki udzielone

324

167

406

30

30

Transakcje z pozostalymi podmiotami powigzanymi

Przed powotaniem Spotki R22 S.A. (czerwiec 2017 r.) spotka Spider petnita funkcje centrum ustug wspdlnych,

tj. ushug ksiegowych, administracyjnych, finansowych i programistycznych dla spotek z Grupy R22.

Sukcesywnie, pracownicy spotki Spider zostaja przenoszeni bezposrednio do struktur R22 S.A. Od pazdziernika

2017 r. catos¢ ustug ksiggowo-administracyjno-finansowych zostala przeniesiona do R22 S.A. Ushugi

programistyczne ze wzgledu na swoj dtugoterminowy i rozwojowy charakter byly prowadzone w ramach spotki

Spider do konca 2017 roku. Na dzien 31 marca 2019 r. wszyscy pracownicy Spider Sp. z 0.0. zostali przeniesieni

do struktur R22 S.A.

w tys. =l

Transakcje w okresie

1.07.2018- 26.06.2017-
31.03.2019 31.03.2018

Saldo na dzien

31.03.2019 30.06.2018

Przychody ze sprzedaiy / Naleinosci handlowe
Inotel Biznes Spider Sp. z 0.0.

Spider Sp. z 0.0.

EPSO Group Sp. z 0.0.

Leadstream Sp. z 0.0.

BE&8 Holding Spider Sp. z 0.0. S.K.A.

Zakupy / Zobowiazania handlowe
Spider Sp. z 0.0.

[ ]
o)

s
= e o0 s

15
15

20

14

=k

143
143

- e e e

17. Zdarzenia po dniu bilansowym

o 26 kwietnia 2019 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie spoiki zaleznej Vercom S.A. podjeto uchwalg o

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania Zarzadu za rok obrotowy obejmujacy okres

od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. oraz uchwal¢ o podziale zysku netto za rok obrotowy 2018

r. i przeznaczeniu 100% zysku netto Vercom S.A. w wysoko$ci 7.434.843,89 zt na dywidende dla

akcjonariuszy Vercom S.A. Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjelo uchwale o wyptacie i

wysokosci dywidendy w tacznej kwocie 8.000.000 zt., tj. 100% zysku netto za rok obrotowy 2018

powigkszonego o kwotg 565.156,11 zl. z kapitalow zapasowego i rezerwowego ,,Vercom” S.A.,

pochodzaca z przeniesionych na kapital zapasowy i rezerwowy zyskow za poprzednie lata obrotowe, w
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tym kwotg 99.866,03 ztotych z kapitatu zapasowego Vercom S.A. oraz kwote 465.290,08 zt. z kapitalu

rezerwowego Vercom S.A.

Termin wyplaty dywidendy Zwyczajne Walne Zgromadzenie Vercom S.A. ustalilo do dnia 30 maja
2019 r.

Spotka R22 S.A. posiada obecnie 252.685 akcji Vercom S.A., stanowigcych 71,06% udziatu w kapitale
zaktadowym oraz 252.685 glosow na walnym zgromadzeniu Vercom S.A. stanowigcych 71,06% ogoétu

liczby glosow.

W zwiazku z uchwalami podjetymi przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Vercom S.A., Spotka R22
S.A. otrzyma w drodze dywidendy kwote 5 993 600,00 zt.

W dniach od 19 kwietnia do 17 maja 2019 r. sp6tki posrednio zalezne od Spotki, tj. H88 Hosting S.R.L.
z siedziba w Rumunii i Net Design S.R.L. z siedzibg w Rumunii zawarly jako kupujacy z osobami
fizycznymi, obywatelami rumunskimi jako sprzedajacymi, umowy sprzedazy udziatow spotki Rospot
S.R.L. z siedziba w Rumunii, ktéra $wiadczy ustugi pod marka Rohost, spotki Hostvision S.R.L. z
siedziba w Rumunii, ktéra $wiadczy ustugi pod marka Hostvision oraz spotki Top Level Hosting S.R.L.
z siedzibg w Rumunii, ktora §wiadczy ushugi pod marka Top Level Hosting (Umowy). Przedmiotem
Umow jest nabycie przez H§§ HOSTING S.R.L oraz Net Design S.R.L. 100% udziatéw Rospot S.R.L.
reprezentujacych 100% kapitatu zakladowego, 100 % udziatow Hostvision S.R.L. reprezentujacych
100% kapitalu zaktadowego oraz 100% udziatdéw Top Level Hosting S.R.L., za laczna warto$¢
4 185 000 euro.

Wszystkie trzy spotki, ktorych udziaty zostaty sprzedane spotkom posrednio zaleznym od Spotki sa
spotkami $wiadczacymi szeroko rozumiane ustugi hostingowe, rejestracji i utrzymywania domen,

dostawy certyfikatow SSL oraz §wiadcza inne ustugi dodatkowe.

Przejete spolki osiagajg prawie 1,8 min euro przychodéw, co daje im okoto 8% udzialu w rynku
rumunskim. Lacznie wszystkie trzy spotki obstuguja ponad 20 tysiecy klientéw na rynku rumunskim i

60 tysiecy domen.

Przejecie kolejnych spotek na rynku rumunskim jest spdjnie z przyjeta strategia dziatalno$ci grupy H88
S.A. — zaleznej bezposrednio od Spoiki, stanowi naturalny krok w procesie rozwoju grupy i kontynuacje
ekspansji zagranicznej w obszarze hostingu i domen oraz budowanie pozycji lidera rynku Europy

Srodkowo-Wschodniej.

Po zawarciu umow nabycia udzialow tych podmiotéw spotki nalezace do H88 HOSTING S.R.L.
stanowia tacznie pozycj¢ lidera w branzy hostingu i domen w Rumunii, osiagajac prawie 25 proc.

udzialow w rynku.

W dniu 16 maja 2019 r. Zarzad R22 S.A. przyjat Uchwale dotyczaca rozszerzenia celéw oraz ustalenia
harmonogramu rekomendowanego Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spotki skupu akcji
wlasnych. Zgodnie z Uchwalg Zarzad postanowil rozszerzy¢ obecne dopuszczalne cele skupu akcji

wiasnych rekomendowane Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spoiki, tak aby poza umorzeniem,
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obejmowaty réwniez mozliwos$¢ dalszej odsprzedazy na rzecz podmiotow trzecich lub finansowania
ceny transakcji nabywania innych podmiotéw z branzy hostingowej. Ponadto Zarzad podtrzymat
wczesniejsze warunki proponowanego skupu akcji wlasnych R22 S.A. okre$lone w raporcie biezagcym
nr 1/2019 z dnia 12 lutego 2019 r., jednoczes$nie dokonujac roztozenia programu na dwa nastepujace

etapy:

a) w pierwszym etapie zostanie zarekomendowane, aby spotka zalezna R22 S.A. — tj. H88 S.A.
dokonata skupu akcji wlasnych celem dalszej odsprzedazy na rzecz podmiotow trzecich lub
finansowania ceny transakcji nabywania innych podmiotéw z branzy hostingowej, na ktory to skup
przeznaczy kapital rezerwowy w kwocie nie wickszej niz 2.500.000 zt. Maksymalna cena nabycia
akceji wlasnych wyniesie 25,00 zt za jedna akcje. Upowaznienie dla H88 obejmuje skup do 350.000
akcji wlasnych R22 S.A. w okresie do dnia 31 grudnia 2020 r.

b) w drugim etapie — w zaleznosci od wielkosci utworzonego kapitatu rezerwowego w H88 S.A.,
wynikow przeprowadzonego skupu w etapie pierwszym oraz sytuacji rynkowej, Zarzad Spotki
podejmie kolejng uchwale w zakresie rekomendowania Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy
Spotki uruchomienia skupu akeji whasnych przez R22 S.A. Iub spoétke zalezna, przeznaczajac na ten

cel kwotg, ktora wraz z kwota skupu z etapu pierwszego, nie przekroczy kwoty 5.000.000 zt.

W celu rozpoczgcia etapu pierwszego skupu akceji wlasnych Zarzad Spoétki zwotal Nadzwyczajne Walne
Zgromadzenie Akcjonariuszy Spotki, ktoremu przedstawi projekty uchwal obejmujace zgode na
dokonanie skupu akcji wtasnych R22 przez Zarzad spotki zaleznej, tj. H88 S.A. zgodnie z warunkami
wskazanymi w lit. a powyzej. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zwolano na dzien

12 czerwca 2019 r.

Ostateczng decyzje o rozpoczgciu programu skupu akcji wlasnych, w tym o jego warunkach, podejmie

Walne Zgromadzenie Spotki.

Podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy zwolanego na dzien 12 czerwca
2019 r. Zarzad R22 S.A., w zwigzku z art. 3 ust. 1 pkt 9 ustawy o rachunkowosci oraz art. 8 ust. 113
ustawy o podatku dochodowym od 0s6b prawnych, dziatajac na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spotek
handlowych, zarekomenduje zmieni¢ rok obrotowy i podatkowy Spotki w ten sposob, ze rok obrotowy
1 podatkowy Spotki stanowi¢ bedzie okres trwajacy 12 kolejnych pelnych miesigcy kalendarzowych,
rozpoczynajacy si¢ w dniu 1 stycznia danego roku kalendarzowego i konczacy si¢ w dniu 31 grudnia
danego roku kalendarzowego. W zwiazku ze zmiang roku obrotowego i podatkowego, rok obrotowy i
podatkowy Spotki rozpoczynajacy si¢ w dniu 1 lipca 2019 r., zakonczy si¢ z dniem 31 grudnia 2020 r.
Pierwszy rok obrotowy i podatkowy Spoétki rozpocznie si¢ w dniu 1 stycznia 2021 r. i zakonczy si¢ w

dniu 31 grudnia 2021 r.

18. Stanowisko odnos$nie nowych standardoéw i interpretacji MSSF

Nastepujace nowe Standardy, zmiany do Standardéw i Interpretacje nie zostaly przyjete przez UE lub nie sa

jeszcze obowigzujace dla okresow rocznych konczacych si¢ 30 czerwca 2018 r., i nie zostaly zastosowane

w niniejszym skroconym srodrocznym sprawozdaniu finansowym:
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e MSSF 14 Regulacyjne rozliczenia migdzyokresowe - dla okresow rozpoczynajacych sie
1 stycznia 2016 r. — Standard w obecnej wersji nie bedzie obowiazywat w UE,

e  MSSF 16 Leasing - dla okreséw rozpoczynajacych si¢ 1 stycznia 2019 r.,

e MSSF 14 Regulacyjne rozliczenia migdzyokresowe - dla okresow rozpoczynajacych sig¢
1 stycznia 2016 r. — Komisja Europejska podj¢ta decyzje o niezatwierdzaniu tego przej$ciowego
Standardu w oczekiwaniu na Standard wiasciwy,

e Sprzedaz lub Przekazanie Aktywoéw Pomigdzy Inwestorem a Spotka Stowarzyszong lub Wspolnym
Przedsigwzigciem (Zmiany do MSSF 10 Skonsolidowane Sprawozdania Finansowe oraz do MSR 28
Jednostki Stowarzyszone) — dla okresow rozpoczynajacych si¢ 1 stycznia 2016 r. — Komisja Europejska
podjeta decyzje o odroczeniu zatwierdzenia tych zmian na czas nieokreslony,

e Zmiany do MSSF 2 Platnosci na bazie akcji - dla okresOw rozpoczynajacych si¢ 1 stycznia 2018 r.,

e Zmiany do Migdzynarodowych Standardow Sprawozdawczosci Finansowej 2014-2016 - dla okresow
rozpoczynajacych si¢ 1 stycznia 2018 r. (za wyjatkiem zmian do MSSF 12 ktore obowiazuja
w stosunku do okresow rocznych zaczynajacych si¢ 1 stycznia 2017 r. lub p6zniej),

e KIMSF 22 Transakcje w Obcej Walucie oraz Zaliczki - dla okresdw rozpoczynajacych si¢
1 stycznia 2018 r.,

e Zmiany do MSR 40 Nieruchomos$ci Inwestycyjne - dla okresow rozpoczynajacych si¢
1 stycznia 2018 r.,

o KIMSF 23 Niepewnos$¢ Zwigzana z Ujeciem Podatku Dochodowego - dla okreséw rozpoczynajacych
si¢ 1 stycznia 2019 1.,

e Zmiany do MSR 28 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz wspolnych przedsigwzieciach -

dla okreséw rozpoczynajacych si¢ 1 stycznia 2019 r.

Zarzad R22 S.A. ma zamiar zastosowac je dla okresoéw, dla ktérych beda obowiazujace po raz pierwszy.

Dla okresow rocznych rozpoczynajacych si¢ 1 stycznia 2019 r. wechodzi w zycie MSSF 16 Leasing. W odniesieniu
do leasingobiorcow nowy Standard eliminuje wystgpujace obecnie rozroznienie pomigdzy leasingiem
finansowym oraz operacyjnym. Ujecie leasingu operacyjnego w jednostkowym sprawozdaniu z sytuacji
finansowej spowoduje rozpoznanie nowego sktadnika aktywow — prawa do uzytkowania przedmiotu leasingu —
oraz nowego zobowigzania — zobowigzania do dokonania ptatnosci z tytutu leasingu. Prawa do uzytkowania
aktywow w leasingu podlega¢ beda umorzeniu, natomiast od zobowigzania naliczane b¢dg odsetki. Spowoduje
to powstanie wigkszych kosztow w poczatkowej fazie leasingu, nawet w przypadku, gdy jego strony uzgodnity
state oplaty roczne. Ujgcie umow leasingu u leasingodawcy w wigkszosci przypadkdéw pozostanie niezmienione
w zwiazku z utrzymanym podzialem na umowy leasingu operacyjnego oraz finansowego. Obecnie Spotka
prowadzi analizy Standardu zmierzajace do ustalenia warto$ci korekt. Spolka oczekuje, iz w momencie
poczatkowego ujecia Standard moze mie¢ znaczacy wpltyw na jej skonsolidowane sprawozdanie finansowe.
Nowy standard wptynie na zwigkszenie sumy aktywow, zmieni klasyfikacje kosztow w rachunku zyskow 1 strat
oraz prezentacj¢ przeptywow pienigznych. W rachunku zyskéw i strat wydatki z tytulu najmu i dzierzawy,

uznanych wg nowego przepisu jako leasing, zostang zastgpione kosztami amortyzacji i kosztem odsetek
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(podobnie do obecnego ujecia leasingu finansowego zgodnie z MSR 17). W rezultacie na wezesnym etapie
trwania umowy pojawi si¢ koszt z tytutu leasingu, ktory spowoduje zmniejszenie dochodéw i wartosci kapitatu
wiasnego natychmiast po poczatkowym ujeciu leasingu, ktory dzi§ ujmowany jest jako leasing operacyjny. Nowe
wymagania eliminujg pojecie leasingu operacyjnego, a co za tym idzie pozabilansowe ujecie uzytkowanych na
tej podstawie aktywow. Wszystkie uzytkowane aktywa i odpowiadajace im zobowiazania do zaptaty czynszow
zostang ujete w sprawozdaniu z sytuacji finansowej. Wptynie to na zmiang podstawy kalkulacji powszechnie
uzywanych wskaznikow finansowych, takich jak wskazniki zadluzenia, czy EBITDA. Zwigkszy to
porownywalno$¢ danych pomigdzy spotkami, ale moze mie¢ réwniez wplyw na kowenanty w umowach
kredytowych, ratingi kredytow, koszty finansowe oraz postrzeganie Grupy przez interesariuszy. Na dzien
31 marca 2019 r. Spétka posiada przyszle zobowigzanie umowne z tytutu nabycia i dzierzawy aktywow (leasing
operacyjny), obejmujace zobowigzanie z tytulu umowy najmu powierzchni biurowej, w ktdrej miesci si¢ siedziba

R22 S.A. Warto$¢ zobowigzan ustalona zostata jako ptatnosci leasingowe do konca okresu trwania umowy.

Grupa zamierza wdrozy¢ MSSF 16 po raz pierwszy w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy
rozpoczynajacy si¢ 1 lipca 2019 .

Ponizsze tabele przedstawiaja wptyw MSSF 16 na sprawozdanie finansowe, gdyby zostat zastosowany na dzien
31 marca 2019 r. przy pelnym podejsciu retrospektywnym. Kwoty moga si¢ jednak rézni¢ od kwot, ktore

docelowo zostang ujgte w sprawozdaniu finansowym po wdrozeniu MSSF 16.

‘Wplyw MSSF 16 na wynik finansowy

za okres
1.07.2018 - 26.06.2017 -
wtys. ol 31.03.2019 31.03.2018
Amortyzacja (163) (162)
Ustugi obee 200 125
Koszty finansowe (43) (49)
Zysk / (strata) (6) (86)
Wplyw MSSF 16 na sytuacje¢ finansowa
na dzien
wtys. z1 31.03.2019 30.06.2018
Aktywa
Prawa do uzytkowania aktywow 1102 1264
Pasywa
Zyski zatrzymane ©7) O
Dtugoterminowe zobowigzania z tytutu leasingu 934 1089
Krétkoterminowe zobowigzania z tytutu leasingu 265 266
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